
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от   20.12.2011г.   №   58 

 

 

О создании фракции Всероссийской  

         политической партии «Единая Россия»  

         в Ершичском районном Совете депутатов  

 

 

             В соответствии с протоколом местного политического совета Ершичского 

местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» от 

19.05.2011г №6 «О создании фракции Всероссийской политической партии 

«Единая Россия» и назначении руководителя фракции», протоколом 

Регионального политического совета Смоленского регионального отделения 

Всероссийской партии «Единая Россия» от  28.06.2011г №13  «О создании 

фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» и о 

согласовании руководителя фракции Всероссийской политической партии 

«Единая Россия»  ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

                                             Р Е Ш И Л : 

  

    1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии «Единая 

Россия»  в Ершичском районном Совете депутатов. 
 

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

Глава муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области                                      В.Л.Каменной 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1экз: - в дело 

Исп. М.М.Пахоменков 

Тел. 2-19-07 

Разослать:    управляющему делами  

адм.р-на, местному политическому  

совету Ершичского местного 

отделения Всероссийской  

политической партии  

«Единая Россия», Региональному  

политическому совету  

Смоленского регионального  

отделения Всероссийской  

партии «Единая Россия»                                         

      

 

 

             Визы:   В.В.Евтихов 
 

                         М.М.Бугаев 

                          

                          

                                    

                                                                 
 

 


